
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Пленарне засідання двадцять другої сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

    24 березня 2023 року № 578 

 

Про приймання у спільну власність територіальних громад 

сіл, селищ, міст Полтавської області теплових мереж 

 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, частинами другою, п’ятою 

статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частинами 

першою, другою статті 136 Господарського кодексу України, Порядком проходження 

документів при прийнятті майна до спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Полтавської області та передачі такого майна до інших форм власності, 

затвердженим рішенням одинадцятої сесії Полтавської обласної ради п’ятого 

скликання від 08.11.2007, враховуючи звернення виконавчого комітету Лубенської 

міської ради від 19.09.2022 № 01-12/3401, від 09.12.2022 № 01-12/3401,  

Обласного комунального виробничого підприємства теплового господарства 

«Лубнитеплоенерго» від 13.02.2023 № 1-17/167, рішення Лубенської міської ради від 

11.08.2022 «Про передачу з власності Лубенської територіальної громади у спільну 

власність територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області теплових 

мереж», з метою ефективного використання майна спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Полтавської області, 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти з власності Лубенської територіальної громади у спільну власність 

територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області теплові мережі, згідно з 

переліком, що додається на 1 аркуші. 

2. Передати на баланс, у господарське відання, як внесок до розміру статутного 

капіталу Обласного комунального виробничого підприємства теплового господарства 

«Лубнитеплоенерго» майно, зазначене у п. 1 цього рішення. 

3. Управлінню майном обласної ради створити комісію з приймання-передачі 

майна, зазначеного в пункті 1. 

4. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління майном 

обласної ради, контроль за його виконанням – на постійні комісії обласної ради з 

питань: житлово-комунального господарства, енергозбереження, будівництва, 

транспорту та зв’язку; бюджету та управління майном. 
 

 

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ 



Додаток  

до рішення пленарного засідання 

двадцять другої сесії обласної ради 

восьмого скликання 

24.03.2023 № 578 
 

ПЕРЕЛІК 

майна, що приймається у спільну власність територіальних громад  

сіл, селищ, міст Полтавської області на баланс, у господарське відання, як внесок 

до статутного капіталу Обласного комунального виробничого підприємства 

теплового господарства «Лубнитеплоенерго» 

№ 

з/п 
Найменування, адреса 

Рік 

введен

ня в 

експлу

атацію 

Довжина 

ділянки в 

2-труб. 

вимірі, 

м 

Довжина 

мереж 

опалення 

в 1-труб. 

вимірі, 

м 

Довжина 

труб 

ГВП, 

в 1-труб. 

вимірі, 

м 

Балансова 

(первісна) 

вартість, 

грн. 

1 
Тепломережа ТК 10 - ж.б. 

по вул. Першотравневій, 16 
1968 10 20 -  54 516,00 

2 
Тепломережа ТК 7 - ж.б. по 

вул. Першотравневій, 12 
1960 15 30 -  87 226,00 

3 
Тепломережа ТК 4 - ж.б. по 

вул. Першотравневій, 8 
1961 13 26 -  70 871,00 

4 
Тепломережа ТК 50 - ж.б. по 

просп. Володимирському, 85 

1978 

(1959) 
8,5 17 -  49 428,00 

5 
Тепломережа ТК 29 - ж.б. 

по вул. Драгоманова, 13 а 
1985 35 70 -  206 580,00 

6 
Тепломережа ТК 14 - ж.б. 

по вул. Монастирська, 69 
1985 11,5 23 -  58 514,00 

7 

Тепломережа ж.б. по пров. 

вул. А.Безроди, 4 - ж.б. по 

вул. А.Безроди, 18 

1978 

(1975) 
64,5 129 129 254 674,00 

8 
Тепломережа ТК 3 - ж.б. по 

вул. Достоєвського, 5 
1986 13 26 26 71 816,00 

9 

Тепломережа ж.б. по вул. 

Гвардійській, 7 (транзит на 

Гвардійську, 9 а) 

1980 15 30 30 31 997,00 

Тепломережа ж.б. по вул. 

Гвардійській, 7 (транзит на 

Гвардійську, 9) 

1980 60 120 120 96 167,00 

10 
Тепломережа ТК 8 - ж.б. по 

вул. Прикордонників, 60 а 
1999 17 34 34 143 342,00 

  Всього  262,5 525 339 1 125 131,00 

 


